УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

625048, г. Тюмень, ул. Холодильная, 58а тел. 50-31-55

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е № К17/11-17-03

об отложении рассмотрения дела № К17/11-17

27 февраля 2018 г. Тюмень

Комиссия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель комиссии:

М– заместитель руководителя управления, начальник отдела контроля за
соблюдением законодательства;

Члены комиссии:

Д – начальник отдела контроля органов власти,

М – специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

рассмотрев дело № К17/11-17 по признакам нарушения в действиях А ч. 1 ст. 17
Федерального закона РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее –
Закон о защите конкуренции), при проведении запроса котировок на право
заключения договора на выполнение работ в рамках сетевого проекта
предпрофессиональной подготовки по направлениям допризывной подготовки к
военной службе «Парашютист-десантник» в Куртамышском районе Курганской
области, извещение № 31705574632, в присутствии представителей А - К
(доверенность от 19.10.2017), руководствуясь статьей 48.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В ходе рассмотрения дела у Комиссии возникла необходимость в получении
дополнительных документов.

Учитывая изложенное, руководствуясь ч. 1, 5 ст. 47 Закона о защите конкуренции,
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № К17/11-17.

2. Назначить рассмотрение дела № К17/11-17 на 29.03.2018 в 11-00 по адресу: г.
Тюмень, ул. Холодильная, 58А, каб. № 401.

3. Ответчику по делу А соответствии со ст. 25 Закона о защите конкуренции в срок
до 16.03.2018 необходимо предоставить в Тюменское УФАС России анализ,
определения территориальных границ места выполнения работ, заявок на участие

в сетевом проекте предпрофессиональной подготовки по направлениям
допризывной подготовки к военной службе.

В соответствии с ч. 5 ст. 19.8 КоАП РФ непредставление или несвоевременное
представление в федеральный антимонопольный орган, его территориальный
орган сведений (информации), предусмотренных антимонопольным
законодательством Российской Федерации, в том числе непредставление
сведений (информации) по требованию указанных органов, а равно
представление в федеральный антимонопольный орган, его территориальный
орган заведомо недостоверных сведений (информации) - влечет наложение
административного штрафа до пятисот тысяч рублей.

Председатель комиссии М

Члены Комиссии Д

М